
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352122/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Adéla Galejová
Datum narození: 28.11.1991
Identifikační číslo studenta: 31010207

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 352122
Datum zápisu do studia: 18.07.2011

Název práce: Střední management a výběr pedagogů
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Romana Lisnerová
Oponent(i): Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.

Datum obhajoby : 19.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: Téma: Střední management a výběr pedagogů

Autorka uvádí zaměření práce na komunikaci, není obsaženo v názvu
práce.

Cíl práce: Jak probíhá výběrové řízení na školách? - nesprávně
formulovaný. Komise se pokusila z bakalantkou vymezit nový cíl
práce.
Diskutováno výzkumné šetření - jak bylo provedeno, nedostatky.
Uvedeny doporučení.

Položené otázky:
Koho řadíte do středního managementu? 
Autorka špatně vymezuje pojem střední management - do středního
managementu řadí i ekonomku školy či personalistu.
Doporučení: manažerem je ten, kdo někoho řídí, ekonomka školy
nikoho neřídí - z toho vyplývá, že středním managementem může být
za určitých okolností pouze zástupce ředitele.

Bakalantka si je vědoma nedostatků své práce. Již pracuje na novém
konceptu. Přiznává, že stávající práce má spoustu nedostatků.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Trunda ............................

31010207 - 352122 - Adéla Galejová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352122/..... Bc

PhDr. Jan Voda, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

31010207 - 352122 - Adéla Galejová

http://www.tcpdf.org

